
同窓会会員 様           

 平成３０年６月１２日 

 

県立あわじ特別支援学校 

同窓会事務局 

 

平成３０年度同窓会総会(昼食会)の開催について 

 

向暑の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、恒例の同窓会総会（昼食会）を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じま

すが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

日 時：８月１２日（日） 

総 会：（昼食会）１１：００～１３：３０ 

会 費：１人 ３,０００円 

場 所：ウェルネスパーク五色「浜千鳥」 

    洲本市五色町都志１０８７ ℡ ０７９９－３３－１６００ 

交 通：送迎バス有り 

         ●志筑バス停         １０：００発（志筑中央東信号の南側） 

●江井バス停         １０：２０発 

   ●洲本バスセンタ－前 １０：００発 

   ●陸の港西淡バス停   １０：００発 

 

★７月１２日までに出欠と送迎バスご利用の方は、ご利用のバス停をお知らせください。               

★当日キャンセルされる場合は、会費１人 3,000 円をご負担いただくことになります。 

 

 

事務局係 ℡：0799-22-1766（担当：静
しず

川
かわ

） 

電話連絡受付時間 平日 9：00 ～ 17：00 


